
 

Comune di Clauzetto – Liquidazione n. 367 del 28/06/2024 

  

 

Comune di Clauzetto 
 

Provincia di Pordenone 
 

 
DETERMINAZIONE di Liquidazione nr. 367 Del 28/06/2024   
 

SETTORE TECNICO OPERE PUBBLICHE, EDILIZIA PRIVATA ED URBANISTICA 
 

OGGETTO: PROGETTO RELATIVO ALLA REALIZZAZIONE DI UN “PERCORSO 
ESPOSITIVO TATTILE PER UNA MAGGIORE ACCESSIBILITÀ AI BENI GEOLOGICI, 
NATURALISTICI E CULTURALI DI PRADIS – ACQUISTO DEI MODULI DI SPC E LORO 
POSA PRESSO IL MUSEO DELLA GROTTA OLTRE ALLA POSA DELLA SEGNALETICA 
TATTILO PLANTARE ALLE GROTTE DI PRADIS – DITTA EUROPAVIMENTI S.R.L. DI 
ZOPPOLA (PN) – CIG B12C3ED4D6  

 
LIQUIDAZIONE TECNICA – AMMINISTRATIVA 

(art.30 del vigente regolamento di contabilità) 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

[--_Hlk164321615--]RICHIAMATO il Decreto Sindacale n. 04 del 22.06.2023 con il quale viene conferito alla p.e.i. 
Marinella ZANNIER la titolarità di Posizione Organizzativa dell’Area Tecnica del Comune di Clauzetto; 
VISTI i documenti sotto elencati: 

-  la fattura elettronica allegata al fascicolo informatico della presente determina; 
VISTI gli impegni di spesa assunti con determinazioni del Responsabile di Servizio, come sotto elencati; 
ACCERTATA, la regolarità tecnica-contabile ai sensi dell’art. 30 del vigente regolamento di contabilità della 
fornitura;  
APPURATO quindi l’importo richiesto è dovuto; 
RICHIAMATE le seguenti determine: 

IMP./EPF DETERM. CAP. DESCR. IMPEGNO CIG CUP SOGGETTO 
298/2024 2024/255 2944 PROGETTO RELATIVO ALLA REALIZZAZIONE 

DI UN “PERCORSO ESPOSITIVO TATTILE PER 
UNA MAGGIORE ACCESSIBILITÀ AI BENI 
GEOLOGICI, NATURALISTICI E CULTURALI DI 
PRADIS – ACQUISTO DEI MODULI DI SPC E 
LORO POSA PRESSO IL MUSEO DELLA GROTTA 
OLTRE ALLA POSA DELLA SEGNALETICA 
TATTILO PLANTARE ALLE GROTTE DI PRADIS – 
DITTA EUROPAVIMENTI S.R.L. DI ZOPPOLA (PN) 
– CIG B12C3ED4D6 

B12C3ED4D6   EUROPAVIMENTI S.R.L. VIA PRA 
DI RISI, 5/A - Z.I. PRA' DI RISI 
ZOPPOLA (PN) cf.01526670938 
pi.01526670938 

VISTO l’art. 184 del D.Lgs. n. 267/2000 del T.U.EE.LL.; 

DISPONE 
 
-Di liquidare la spesa complessiva di 1.935,23 Euro e relativa alle fatture: 
 
N.ro Fattura Data Fattura Imponibile IVA Importo Impegno / Epf 
578 18/06/2024 1.586,25 22% 1.935,23 298/2024 
 
-Di trasmettere la presente determinazione di liquidazione all’Ufficio Ragioneria ai fini dell’emissione del relativo 
mandato di pagamento. 
 

Il Responsabile del Servizio 
F.to Marinella Zannier 

 
 



 

Comune di Clauzetto – Atto di Liquidazione n. 367 del 28/06/2024 

 

Comune di Clauzetto 
 

Provincia di Pordenone 
 

 

 
N.RO DETERMINA DATA PROPOSTA DA DATA ESECUTIVITA’   

367 28/06/2024 
SETTORE TECNICO OPERE 

PUBBLICHE, EDILIZIA PRIVATA 
ED URBANISTICA 

03/07/2024 

 
 

OGGETTO: PROGETTO RELATIVO ALLA REALIZZAZIONE DI UN “PERCORSO 
ESPOSITIVO TATTILE PER UNA MAGGIORE ACCESSIBILITÀ AI BENI GEOLOGICI, 
NATURALISTICI E CULTURALI DI PRADIS – ACQUISTO DEI MODULI DI SPC E 
LORO POSA PRESSO IL MUSEO DELLA GROTTA OLTRE ALLA POSA DELLA 
SEGNALETICA TATTILO PLANTARE ALLE GROTTE DI PRADIS – DITTA 
EUROPAVIMENTI S.R.L. DI ZOPPOLA (PN) – CIG B12C3ED4D6  
 

LIQUIDAZIONE CONTABILE 
(art.30 comma 2 lett. b) del vigente regolamento di contabilità) 

 
Vista la disposizione di liquidazione della spesa, completa dei dati inerenti gli avvenuti 
controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali necessari a norma di legge; 
 
Accertato 
-che la spesa è stata previamente autorizzata; 
-che la somma da liquidare rientra nei limiti dell’impegno ed è tuttora disponibile; 
-che la spesa è di competenza dell’esercizio; 
-che i conteggi esposti sono esatti; 
-che il titolo di spesa è regolare dal punto di vista fiscale; 
  

AUTORIZZA 
 
l’emissione del relativo mandato di pagamento. 
 
EMESSO MANDATO NR. 573 DEL 03/07/2024  
 
 
 IL RESPONSABILE  

DELL’UFFICIO RAGIONERIA 
 (F.toMariele De Munari) 
 
 



 

Comune di Clauzetto – Atto di Liquidazione n. 367 del 28/06/2024 

[--LIQUIDAZIONEFN--] 
 

Comune di CLAUZETTO 
 

N.RO DETERMINA DATA PROPOSTA DA DATA ESECUTIVITA’   

367 28/06/2024 
SETTORE TECNICO OPERE 

PUBBLICHE, EDILIZIA PRIVATA 
ED URBANISTICA 

03/07/2024 

 
OGGETTO: PROGETTO RELATIVO ALLA REALIZZAZIONE DI UN “PERCORSO 
ESPOSITIVO TATTILE PER UNA MAGGIORE ACCESSIBILITÀ AI BENI GEOLOGICI, 
NATURALISTICI E CULTURALI DI PRADIS – ACQUISTO DEI MODULI DI SPC E LORO 
POSA PRESSO IL MUSEO DELLA GROTTA OLTRE ALLA POSA DELLA SEGNALETICA 
TATTILO PLANTARE ALLE GROTTE DI PRADIS – DITTA EUROPAVIMENTI S.R.L. DI 
ZOPPOLA (PN) – CIG B12C3ED4D6  
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Il sottoscritto impiegato responsabile certifica che copia della presente determina viene pubblicata 
all’Albo Pretorio on line il 10/07/2024 e vi rimarrà per 15 (quindici) giorni consecutivi, fino al 
25/07/2024. 
 
Addì 10/07/2024 L’IMPIEGATO RESPONSABILE 
 F.to Mariarosa Menegon 
 
E' copia conforme all'originale firmato digitalmente. 
 


	DISPONE
	DATA ESECUTIVITA’  
	DATA
	N.RO DETERMINA
	OGGETTO: PROGETTO RELATIVO ALLA REALIZZAZIONE DI UN “PERCORSO ESPOSITIVO TATTILE PER UNA MAGGIORE ACCESSIBILITÀ AI BENI GEOLOGICI, NATURALISTICI E CULTURALI DI PRADIS – ACQUISTO DEI MODULI DI SPC E LORO POSA PRESSO IL MUSEO DELLA GROTTA OLTRE ALLA POS...
	DATA ESECUTIVITA’  
	DATA
	N.RO DETERMINA
	OGGETTO: PROGETTO RELATIVO ALLA REALIZZAZIONE DI UN “PERCORSO ESPOSITIVO TATTILE PER UNA MAGGIORE ACCESSIBILITÀ AI BENI GEOLOGICI, NATURALISTICI E CULTURALI DI PRADIS – ACQUISTO DEI MODULI DI SPC E LORO POSA PRESSO IL MUSEO DELLA GROTTA OLTRE ALLA POS...

